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SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 
ÜNİVERSİTE SENATOSU TOPLANTI TUTANAĞI 

 
TOPLANTI NO : 402 
TOPLANTI TARİHİ : 24.01.2013 

 
Üniversitemiz Senatosu Rektör Prof. Dr. Muzaffer ELMAS Başkanlığında toplanmış 

ve aşağıdaki kararları almıştır. 
 

1-Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü’nün 22.01.2013 tarih, 302.15-113 sayılı yazısı 
okundu. 
  

Yapılan görüşmeler sonunda; Fen Bilimleri Enstitüsü Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği Anabilim Dalı  doktora öğrencisi Levent Cenk KUMRUOĞLU’ ya ”Sakarya 
Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği”’nin 48/1 maddesi gereğince “Bilim 
Doktoru” unvanı verilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi. 
 
2-Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü’nün 22.01.2013 tarih, 302.15-113 sayılı yazısı 
okundu. 
  

Yapılan görüşmeler sonunda; Fen Bilimleri Enstitüsü Bilgisayar ve Bilişim 
Mühendisliği Enstitü Anabilim Dalı  doktora öğrencisi Okan ERKAYMAZ’ a ”Sakarya 
Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği”’nin 48/1 maddesi gereğince “Bilim 
Doktoru” unvanı verilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi. 
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3-İlahiyat Fakültesi Dekanlığı’nın 18.01.2013 tarihli ve 789-43 sayılı yazısı okundu. 
 

Yapılan görüşmeler sonunda; İlahiyat Fakültesi 2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılı 
İlahiyat Lisans Tamamlama (İlitam) Uzaktan Eğitim Programı Akademik Takviminin ekteki 
şekliyle güncellenmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
4- 2012-2013 Öğretim Yılında, kayıtlı olduğu programın ders planındaki tüm derslerini 
tamamlamalarına rağmen , lisans düzeyinde iki yüz kırk (240) AKTS, ön lisans düzeyinde 
ise yüz yirmi (120)  AKTS mezuniyet şartını yerine getiremeyen öğrencilerin durumu 
görüşmeye açıldı.  
 
2012-2013 Öğretim Yılı Güz yarıyılından itibaren uygulanan yeni ders planlarında;  
 
- üst yarıyıla AKTS değeri yükselerek taşınan dersleri önceki yarıyıllarda alarak başarılı 
olduğu ve/veya normal süresini aştığı için plana yeni konan dersten sorumlu olmadığı için 
dönemlik 30 AKTS değerinde ders alamayan, 
- birleşen dersin birinden başarılı olduğu için, diğerlerinden sorumlu olmayan, 
- başarısız olduğu dersi yeni planda olmadığı için tekrar alamayan, 
- başarısız olduğu zorunlu dersi seçimlik olduğu için tekrar alamayan, 
 
öğrencilerin transkriptlerinde oluşan AKTS eksiğinin, kayıtlı olduğu bölüm veya programın 
öğretim planındaki bütün çalışmalardan başarılı olmuş, lisans düzeyinde iki yüz kırk (240) 
AKTS, ön lisans düzeyinde ise yüz yirmi (120) AKTS kredisini tamamlayarak genel 
ağırlıklı not ortalamasını en az 2.00 düzeyine çıkarmış olmaları şartını sağlamaları ve 
yazılı başvuru yapmaları halinde toplam AKTS mezuniyet şartını sağlar hale getirilecek 
şekilde 10 AKTS değerine kadar AKTS İntibak Kredisi eklenerek tamamlanmasının uygun 
olduğuna oybirliği ile karar verildi. 
 
5- Rektör Yardımcı Prof. Dr. Mehmet Ali YALÇIN’ın 23.01.2013 tarih ve 302.04.06-0184 
sayılı yazısı okundu.  
 

Yapılan görüşmeler sonunda; İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler 
Bölümü (Uzaktan Eğitim) öğrencisi Emre YAYLALI’nın İşletme ve İngilizce derslerinin 
bütünleme sınavlarına Erzurum Atatürk Üniversitesi’nde girme talebinin uygun olmadığına 
oybirliği ile karar verildi.  
 
6- Rektör Yardımcı Prof. Dr. Mehmet Ali YALÇIN’ın 24.01.2013 tarih ve 301-74 sayılı 
yazısı okundu.  

 
Yapılan görüşmeler sonunda; Üniversitemiz 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı Dikey 

Geçiş Kontenjanlarının ekteki şekliyle uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
7-Eğitim Fakültesi Dekanlığı’nın 09.01.2013 tarihli ve 100-030 sayılı yazısı okundu. 
 

Yapılan görüşmeler sonunda; 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılı Bahar yarıyılında 
aşağıda belirtilen derslerin intibak dersi olarak açılmasının uygun olduğuna oy birliği ile 
karar verildi. 
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Dersin Açılacağı Program Dersin Adı İntibak 
Sınıfı  

Dönemi 

Bilgisayar ve Öğretim Tek. Öğr. Öğretim İlke ve Yöntemleri 2. sınıf  IV 

Bilgisayar ve Öğretim Tek. Öğr. Sınıf Yönetimi 3. sınıf VI 

Bilgisayar ve Öğretim Tek. Öğr. Bilgisayar Ağları ve İletişim  3.sınıf VI 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Genel Fiziki Coğrafya 1.sınıf II 

 
8- 2012-2013 Eğitim- Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Ders Plan ve Programları görüşmeye 
açıldı. 
 

Yapılan görüşmeler sonunda; aşağıda isimleri belirtilen birimlerimizin 2012-2013 
Eğitim- Öğretim Yılı Güz Yarıyılı haftalık ders plan ve programlarının ekteki şekliyle uygun 
olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
Eğitim Fakültesi 
Mühendislik Fakültesi 
Fen Edebiyat Fakültesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
İlahiyat Fakültesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi 
Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi 
İşletme Fakültesi 
Teknik Eğitim Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
Sağlık Yüksekokulu 
Devlet Konservatuvarı 
Sakarya Meslek Yüksekokulu 
Hendek Meslek Yüksekokulu 
Akyazı Meslek Yüksekokulu 
Geyve Meslek Yüksekokulu 
Sapanca Meslek Yüksekokulu 
Karasu Meslek Yüksekokulu 
Pamukova Meslek Yüksekokulu 
Alifuat Cebesoy Meslek Yükseokulu 
Ferizli Meslek Yüksekokulu 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Kaynarca Seyfettin Selim Meslek Yüksekokulu 
Kırkpınar Turizm Meslek Yüksekokulu 
Arifiye Meslek Yüksekokulu 
 
9- Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü’nün 31.12.2013 tarihli ve 105.04-34 sayılı yazısı 
okundu. 
 

Yapılan görüşmeler sonunda; 2012-2013 Eğitim- Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında  
Sağlık Bilimleri Enstitüsü anabilim dallarında açılan Yüksek Lisans ve Doktora ders plan 
ve programlarının ekteki şekliyle uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi. 

 
10- Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından toplantıya son verildi. 


